Sunt aio plebis ministri sacerdotes, dū p̄ sacramē-  
ta, id ē, sacræ rei signa, res sacras, sed signatas & q̄-  
si uelatas populo tradunt. Neq̄ ulla scriptura id p̄  
bari puto, ut hanc potestātē sacerdotibus plebs cō-  
ferre possit, tanq̄ (reclamāte Propheta) à uestimēto  
in barbā unctio fluat. Peruersus ordo est, & ideo ne-  
q̄ ordo dici poterit, ut ausim dicere: non esse bonū  
nec iucundū, fratres sic habitare simul. Quādoq̄dē  
quæ à deo sunt, sic ordinata esse constat, ut infima  
quæq̄ p̄ superiora regantur: ut puta per barbatos, Rom. 19.  
pueri & infantes. An non loquitur barbatus Petrus  
infantibus, quē tanq̄ barbā, Christus capite proxi-  
mū posuit: quasi modo geniti inquit infantes? 1. Pet. 2.

Vides quomodo oīa inuerteris Luther, & scriptu-  
ræ & ecclesię ordinē: quin & Prophetā facis men-  
dacē, dū nullū barbæ pmittis unguētū, nisi quod  
à uestimento, imo ab ora uestimenti acceperit.

Duo nobis Lutherus obtendebat: Prius, quia nul-

c s lū

Autor se-  
cūda pro  
mittit ora-  
tionem.

Num. 16

lūm in ecclesia externū putabat esse sacerdotium.  
Alterū, quod is uere sacerdos sit, quisquis à popu-  
lo fuerit electus. Quæ duo, ubi ualidissimis scriptu-  
ris improbata sunt, puto iacere simul in unum Lu-  
theri uires. Quod utiq; magis magisq; manifestū  
erit, dū quæ pro se, idē ex scripturis attulisse uisus ē  
diluere, datū fuerit. Et quidē altera collatione id fu-  
turū, Christi gratia adiutrice speramus. Verū cum  
mille conuicjs homo petulans nobis insultauerit:  
tanq̄ sacerdotiū nostrū nulla scriptura constiterit,  
honestū fuerit sua in eū retorquere potuisse spicu-  
la, suis eū confodere posse iaculis.

Et qdē q̄ ordinē sacrū nullū eē putatis: agite uos  
egregij dñi cerdones, ueteramētarij, fabri & cemē-  
tarij, ne dicam subulci & stercorearij, sacerdotes ele-  
cti: uos unū iota producite aut apicē, ex uniuersis  
euāgeljs & epistolis apolorū, uos esse aut dici  
debere sacerdotes. auditisne aspides surde, q̄ nō ex-  
auditis uocē incantantis, sapiēter? Proferte pro uo-  
bis testimoniū, qui cū charissimi quidē confratres  
esse debueratis, per eam q̄ nō extollitur charitatē,  
per tumorē & superbiā uestrā, fœces & scandala  
mundi facti estis. An forte quia regale sacerdotiū,  
Petrus populum Christianū appellauerit? Sed Moy-  
si quoq; Chore seditiosus, idē opposuit dicens: Suf-  
ficiat uobis Moyses & Aaron: q̄ omnis multitudo  
sanctorū sit. Cur eleuamini super populū domini?  
Agite & uos, cū (male intellecto) Apostoli uerbo,  
quod illi: ut sit finis uester illoꝝ similis. Vnde ergo  
habemus uos sacerdotes? Frēs, uos olim nouimus  
ciues sanctorum & domesticos dei: unde uero ue-  
strū habeamus sacerdotiū, non uidemus. Nostrum  
sacerdotium unde sit agnouistis: nō onus Christia-  
norum